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 krawężnik betonowy  15x30cm

 podsypka cem.-piask.1:4 5cm

 ława z betonu B-15

wzmocnienie podłoża Rm=1,5MPa 15cm

 kostka bet. wibropras.         8cm

 podsypka cem.-piaskowa         3cm

 podbudowa zas. z kruszywa łam.

 stab. mech. lub tłucznia      10cm

 wzmocnienie podłoża Rm=2,5MPa 15cm

 wzmocnienie podłoża Rm=1,5MPa 15cm

zjazd
chodnik

 kostka bet. wibropras.     6cm

 podsypka piaskowa          5cm

 wzmocnienie podłoża-grunt

 stab. spoiwem o Rm=1,5MPa 15cm

 1.kostka bet. wibropras.         8cm

 2.podsypka cem.-piaskowa         3cm

 3.podbudowa zas. z kruszywa łam.

 stab. mech. lub tłucznia      10cm

 4.wzmocnienie podłoża Rm=2,5MPa 15cm

 5.wzmocnienie podłoża Rm=1,5MPa 15cm

zieleniec

zjazd

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.opornik betonowy  12x30cm

 7.podsypka cem.-piask.1:4 5cm

 8.ława z betonu C12/15

 9.wzmocnienie podłoża-grunt

 stab. spoiwem o Rm=1,5MPa 15cm

 6.

 7.

 8.

 9.
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SZCZEGÓŁY KONSTRUKCYJNE

 - ZJAZDY

ZJAZD PRZEKRÓJ W OBRĘBIE ZIELEŃCA I CHODNIKA

-SZCZEGÓŁY

POCHYLNIA W OBRĘBIE ZJAZDU

-SZCZEGÓŁ

skala 1:20

skala 1:50

ZJAZD

ulica zjazd

Korma  BUP

26-600 Radom;  ul.Paderewskiego 15/6

 Ulica Cicha i Chopina.

 mgr inż. Magdalena Korpal

 GP-III-7342/106/94

 Sszczegóły konstrukcyjne -zjazdy.

 Skaryszew - ulica Cicha i Chopina

Projektował

Adres

Rysunek

Obiekt

  Podpis

  Skala

  Data

05. 2015r.

  Nr rys.

D_9

 1:20

 mgr inż. Piotr Korpal

 MAZ/0398/POOD/05

Sprawdził

  Podpis

 1:50


